
UCHWAŁA NR XV/177/15
RADY GMINY MIELNO

z dnia 18 listopada 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515; z 2015 r. poz. 1045) w związku z art. 5 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XI/98/07 Rady Gminy Mielno z dnia 31 sierpnia 2007 r. w sprawie zwolnień 
z podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2007 r. Nr 102, poz. 1763).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mielno

Tadeusz Jarząbek

Id: 5ADC1CE4-3A9C-4DD0-92E9-9407A5C92542. Uchwalony Strona 1




